

			Оплата		
			РАСЦЕНКА	КОЛ_ВО	СУММА
	Прибирання, завантаження сміття	т	600	6	3600
	Влаштування підлоги товщиною 60-80 мм з використанням металевої сітки в якості арматури	m2/m2	120	180	21600
	Кабель для монтажу в ПВХ-каналі/трубі з кріпленням на стіну(стелю).	lm/мп	45	480	21600
	Поставка та монтаж електричних розеток номінальним струмом 16А та вимикачів.	pc/шт	120	14	1680
	Постачання і монтаж електричного щита	pc/шт	600	2	1200
	Постачання і монтаж автоматичного вимикача від 6 до 25 А	pc/шт	150	4	600
	Монтаж та підключення електричних LED світильників	pc/шт	250	123	30750
	Постачання та встановлення душового піддону зі змішувачем	pc/шт	2000	6	12000
					93 030,00